
Zarządzenie Nr 11/2021/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej  im. gen. Augusta Emila Fieldorfa ps. „NIL” 

 w Bobrowicach 

z dnia 14 lutego 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego na rok szkolny 2022/2023 

     Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r. Prawo Oświatowe ( Dz. U. z 2021r., poz.1082 ) 

   Zarządza się, co następuje : 

§ 1. 

W Szkole Podstawowej w Bobrowicach powołuje się  Komisję Rekrutacyjną do 

przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na wolne miejsca w szkole na rok szkolny 

2022/2023 w składzie: 

1) Elżbieta Oleś – członek 

2) Sylwia Wronkowska – członek  

3)  Agnieszka Buczkiewicz – członek  

§ 2. 

Wyznacza się  na Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej, o której mowa w § 1, panią 

Elżbietę Oleś 

§ 3. 

Komisja rozpoczyna pracę od dnia 14 lutego 2022r. i kończy pracę po zakończonym 

ewentualnym postępowaniu uzupełniającym, ale nie później niż do końca sierpnia roku 

szkolnego poprzedzającego rok szkolny, na który jest przeprowadzane postępowanie 

rekrutacyjne. 

§ 4. 

Zobowiązuje się  Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej do zapoznania członków komisji 

z Procedurą postępowania rekrutacyjnego i Regulaminem Komisji Rekrutacyjnej, 

wprowadzonych Zarządzeniem Nr 11/2021/2022 Dyrektora Szkoły oraz do bezwzględnego 

przestrzegania zasad określonych w powyższych dokumentach. Regulamin Komisji 

Rekrutacyjnej stanowi Załącznik nr 1. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu drogą elektroniczną i 

w Księdze Zarządzeń 

Dyrektor 

Małgorzata Sałusz 

 


